
         příloha KS 2020 č. 3  

 

Výjimečný odklad čerpání finančních prostředků na rekreace 

 

Vzhledem k situaci v šíření koronaviru COVID-19 a opatřením vlády, během roku 

2020, došlo k situaci, že někteří zaměstnanci z objektivních důvodů nebudou schopni vyčerpat 

příspěvek na rekreaci podle §8 přílohy č.1 ze Zásad čerpání z FKSP Kolektivní smlouvy.  

Proto se smluvní strany dohodly že, bude umožněno zaměstnancům, kteří tento 

příspěvek ve výši 5.000,- Kč nevyčerpali v roce 2020, využít čerpání příspěvku na rekreaci 

s odkladem až do 30.11.2021. Současně s tímto příspěvkem v roce 2021 budou moci čerpat i 

příspěvek za rok 2021. Veškeré další podmínky čerpání příspěvku na rekreaci, tak jak je 

uvedeno v bodě 29. KS a následně v příloze Zásady čerpání z FKSP zůstávají v původní 

podobě. 

 

Platnost od 1.5.2020 

 

Schváleno ZOOS Buškovice dne 30.4.2020             

 

    

 

 

……………………………………….. ………………………………………… 

PhDr. et Mgr. Mojmír Šebek  Mgr. Jaroslava Šebková  

ředitel VÚ, SVP a SŠ Buškovice předsedkyně ZO ČMOS 

zaměstnavatel zástupce odborů 

 

  


